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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 27,791,434.31 9,518,009.07 513,425.24 17,760,000.00

2 201 一般公共服务支出 25,714,757.82 7,441,332.58 513,425.24 17,760,000.00

3 　　20131 　　党委办公厅(室)及相关机构事务 25,714,757.82 7,441,332.58 513,425.24 17,760,000.00

4 2013101 　　　　行政运行 7,954,757.82 7,441,332.58 513,425.24 0.00  

5 2013102 　　　　一般行政管理事务 17,760,000.00 0.00 0.00 17,760,000.00  

6 208 社会保障和就业支出 894,792.87 894,792.87 0.00 0.00

7 　　20805 　　行政事业单位养老支出 888,314.28 888,314.28 0.00 0.00

8 　　　　
2080505

　　　　机关事业单位基本养老保险
缴费支出

592,209.50 592,209.50 0.00 0.00  

9 　　　　
2080506

　　　　机关事业单位职业年金缴费
支出

296,104.78 296,104.78 0.00 0.00  

10 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 6,478.59 6,478.59 0.00 0.00

11 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 6,478.59 6,478.59 0.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 159,379.44 159,379.44 0.00 0.00

13 　　21011 　　行政事业单位医疗 159,379.44 159,379.44 0.00 0.00

14 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 159,379.44 159,379.44 0.00 0.00  

15 221 住房保障支出 1,022,504.18 1,022,504.18 0.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 1,022,504.18 1,022,504.18 0.00 0.00

17 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 697,173.02 697,173.02 0.00 0.00  

18 　　　　
2210203 　　　　购房补贴 325,331.16 325,331.16 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费     支
出

备注

1 合计 27,791,434.31 9,518,009.07 513,425.24 17,760,000.00

2 301 工资福利支出 8,957,433.03 8,957,433.03 0.00 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,073,859.20 2,073,859.20 0.00 0.00  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,279,228.10 2,279,228.10 0.00 0.00  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 0.00  

6 30108 　　机关事业单位基
本养老保险缴费

50102 社会保障缴费 592,209.50 592,209.50 0.00 0.00  

7 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 296,104.78 296,104.78 0.00 0.00  

8 30110 　　职工基本医疗保
险缴费

50102 社会保障缴费 159,379.44 159,379.44 0.00 0.00  

9 30112 　　其他社会保障缴
费

50102 社会保障缴费 6,478.59 6,478.59 0.00 0.00  

10 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 697,173.02 697,173.02 0.00 0.00  

11 30199 　　其他工资福利支
出

50199 其他工资福利支出 653,000.40 653,000.40 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 18,662,645.24 437,220.00 513,425.24 17,712,000.00

13 30201 　　办公费 50201 办公经费 356,000.00 0.00 223,000.00 133,000.00  

14 30202 　　印刷费 50201 办公经费 182,000.00 0.00 17,000.00 165,000.00  

15 30203 　　咨询费 50205 委托业务费 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00  

16 30205 　　水费 50201 办公经费 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00  

17 30207 　　邮电费 50201 办公经费 74,000.00 0.00 34,000.00 40,000.00  

18 30211 　　差旅费 50201 办公经费 545,000.00 0.00 150,000.00 395,000.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

19 30212 　　因公出国（境）
费用

50207 因公出国（境）费
用

10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00  

20 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 67,000.00 0.00 3,000.00 64,000.00  

21 30214 　　租赁费 50201 办公经费 264,000.00 0.00 0.00 264,000.00  

22 30215 　　会议费 50202 会议费 561,800.00 0.00 0.00 561,800.00  

23 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 920,800.00 0.00 2,000.00 918,800.00  

24 30226 　　劳务费 50205 委托业务费 917,500.00 0.00 0.00 917,500.00  

25 30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 2,915,000.00 0.00 0.00 2,915,000.00  

26 30228 　　工会经费 50201 办公经费 71,425.24 0.00 71,425.24 0.00  

27 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 437,220.00 437,220.00 0.00 0.00  

28 30299 　　其他商品和服务
支出

50299 其他商品和服务支
出

1,283,900.00 0.00 13,000.00 1,270,900.00  

29 303 对个人和家庭的补助 123,356.04 123,356.04 0.00 0.00

30 30302 　　退休费 50905 离退休费 50,040.00 50,040.00 0.00 0.00  

31 30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 3,816.00 3,816.00 0.00 0.00  

32 30399 　　其他对个人和家
庭的补助

50999 其他对个人和家庭
补助

69,500.04 69,500.04 0.00 0.00  

33 310 资本性支出 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00

34 31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 48,000.00 0.00 0.00 48,000.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                  （按
支出功能分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 10,031,434.31 9,518,009.07 513,425.24

2 201 一般公共服务支出 7,954,757.82 7,441,332.58 513,425.24

3 　　20131 　　党委办公厅(室)及相关机构事务 7,954,757.82 7,441,332.58 513,425.24

4 　　　　2013101 　　　　行政运行 7,954,757.82 7,441,332.58 513,425.24  

5 208 社会保障和就业支出 894,792.87 894,792.87 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 888,314.28 888,314.28 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴
费支出

592,209.50 592,209.50 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支
出

296,104.78 296,104.78 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 6,478.59 6,478.59 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 6,478.59 6,478.59 0.00  

11 210 卫生健康支出 159,379.44 159,379.44 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 159,379.44 159,379.44 0.00

13 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 159,379.44 159,379.44 0.00  

14 221 住房保障支出 1,022,504.18 1,022,504.18 0.00

15 　　22102 　　住房改革支出 1,022,504.18 1,022,504.18 0.00

16 　　　　2210201 　　　　住房公积金 697,173.02 697,173.02 0.00  

17 　　　　2210203 　　　　购房补贴 325,331.16 325,331.16 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                               
（按支出经济分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 10,031,434.31 9,518,009.07 513,425.24

2 301 工资福利支出 8,957,433.03 8,957,433.03 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,073,859.20 2,073,859.20 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,279,228.10 2,279,228.10 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 2,200,000.00 2,200,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本
养老保险缴费

50102 社会保障缴费 592,209.50 592,209.50 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 296,104.78 296,104.78 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险
缴费

50102 社会保障缴费 159,379.44 159,379.44 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6,478.59 6,478.59 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 697,173.02 697,173.02 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 653,000.40 653,000.40 0.00  

12 302 商品和服务支出 950,645.24 437,220.00 513,425.24

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 223,000.00 0.00 223,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 17,000.00 0.00 17,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 34,000.00 0.00 34,000.00  

16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 150,000.00 0.00 150,000.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 3,000.00 0.00 3,000.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                               
（按支出经济分类科目）

预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

18 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 2,000.00 0.00 2,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 71,425.24 0.00 71,425.24  

20 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 437,220.00 437,220.00 0.00  

21 　　30299 　　其他商品和服务支
出

50299 其他商品和服务支出 13,000.00 0.00 13,000.00  

22 303 对个人和家庭的补助 123,356.04 123,356.04 0.00

23 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 50,040.00 50,040.00 0.00  

24 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 3,816.00 3,816.00 0.00  

25 　　30399 　　其他对个人和家庭
的补助

50999 其他对个人和家庭补助 69,500.04 69,500.04 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表
预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表
预算单位：中共西安市委外事工作委员会办公室 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 17,760,000.00

2 108 中共西安市委外事工作委员会办公室 17,760,000.00

3 　　108001 　　中共西安市委外事工作委员会办公室 17,760,000.00

4 　　　　 　　通用项目 10,000,000.00

5 　　　　　　 　　　出国出境 10,000,000.00

6 　　　　　　　　　　　   2021年因公出国（境）费 10,000,000.00

2021年全市因公出国（境）费用预算1000万，由市委外办根据中央、我省因公临时出

国（境）政策和我市因公临时出国（境）目标任务，结合我市“三公”经费控制要
求，编制市本级年度因公临时出国（境）计划和经费总预算，报市人代会审议通过后

列入市委外办年度部门预算。

7 　　　　 　　专用项目 7,760,000.00

8 　　　　　　 　　　其他履职尽责专项业务费 7,760,000.00

9 　　　　　　　　　　　　出入境管理工作经费 410,000.00 出入境管理工作经费主要用于电子护照系统软件维护、领事认证系统维护、签证工作

、APEC宣传推介和网络租赁等费用。

10 　　　　　　　　　　　　翻译人才库建设 200,000.00
主要工作是，选派5名翻译参加中央编译局、外研社、国内外语类高校举办的高水平翻

译培训班；邀请英语、德语、法语等多语种翻译专家给外语干部做外事高级翻译系列

讲座5场次；开展全市外事干部线上外语培训、举办全市外语口笔译翻译大赛等

11 　　　　　　　　　　　　领事工作经费 250,000.00 1、开展领事保护和领保宣传。2、与外国驻华使馆、外国驻西安总领事馆组织开展活

动。3、接洽外国新闻机构和新闻记者等事宜。

12 　　　　　　　　　　　　上合北京西安宣传推介活动项目 1,800,000.00
与上海合作组织合作，在北京举办西安城市推介会，推动我市与一带一路沿线国家深
入交流与合作，扩大西安在国际上城市影响力，争取更多高级别国际会议在西安举办

。

13 　　　　　　　　　　　　涉外管理工作经费 150,000.00
1、涉外突发案件的应急处理。2、涉外事件处理规范研究。3、涉外服务规范及便利化

提升。4、西安市国际会议报批培训。5、西安市国际专家顾问团日常管理、参与指导

我市国际化活动。

14 　　　　　　　　
　　　　丝绸之路经济带及国际专家顾问团圆桌

会工作经费
2,000,000.00 举办丝绸之路经济带城市圆桌会，筹备召开第三届西安市国际专家顾问团圆桌会议。

15 　　　　　　　　　　　　外事工作经费 2,100,000.00

一、市级领导宴请外宾的费用。二、市委外事办日常开展外事活动的费用。外事资料

的印刷、复印及材料费用；外事工作差旅费；市委外办领导及工作人员因公出国国内

差旅费；来访我市外宾、驻外使领馆人员接待费用；市领导会见外宾及外事活动中因

摄影、录像而产生的相关宣传费用

16 　　　　　　　　　　　　友城工作专项经费 850,000.00
1.组织开展全市各级领导率团出访参加我市友好城市和友好交流城市举办的活动，推

介西安；2.接待我市友好城市和友好交流城市代表团；3.宣传我市友好城市和友好交

流城市；4.发展我市国际友城关系，促进缔结工作。


